
Karbon ısıtma filmleri, ince ve esnek yapısı sayesinde her türlü zemine kolayca uygulanabilen modern ısıtma
sistemleridir. Bu teknoloji, elektrik enerjisini infrared ısı enerjisine dönüştürerek homojen bir ısınma sağlar.

Geleneksel ısıtma yöntemlerine göre daha hızlı ve verimlidir.

GREENOTEK
NEDEN

Konforlu Isı Dağılımı: Karbon ısıtma filmleri, eşit ve sürekli bir ısı sağlar. Bu sayede
ev ofis ve tüm yaşam alanlarını konforlu bir yaşam alanına dönüştürebilirsiniz.
Görünmez Isıtma: 0.5mm kalınlıktaki yapısı sayesinde zemine, duvara ya da tavana
kolayca döşenebilir ve görünmez. Bu sayede yaşam alanlarınızın estetiğini bozmaz.
Kolay Kurulum: Hızlı ve pratik kurulum imkanı sunar. Beton, seramik, laminant,
duvar ve tavan gibi farklı zemin tiplerine uygulanabilir.
Enerji Verimliliği: Elektrik enerjisinin %99,7’sini doğrudan ısıya dönüştürdüğü için
enerji kaybı minimumdur. Bu da daha düşük enerji maliyetleri demektir.

Enerji Verimliliği ve Tasarruf
Düşük Enerji Tüketimi: Karbon ısıtma filmleri, yüksek verimliliği sayesinde düşük
enerji tüketir ve çevre dostudur.
Hızlı Isınma: Isıtma sistemi hızlı bir şekilde devreye girer ve anında ısınma sağlar,
böylece enerji tasarrufu sağlar.
Bireysel Alan Kontrolü: Her odada veya alanda ayrı ayrı kontrol edilebilme özelliği
sunar.

Güvenlik ve Bakım
Güvenli Kullanım: Karbon ısıtma filmleri, aşırı ısınma koruması ve suya dayanıklılığı
ile güvenli bir ısıtma çözümüdür.
Bakım Gereksinimi Olmaması: Dayanıklı yapısı sayesinde uzun ömürlüdür ve bakım
gerektirmez.
Sessiz Çalışma: Sessiz çalıştığı için kullanım sırasında rahatsızlık vermez.

Geleneksel Isıtma Sistemleri
Çoğu zaman ısıyı homojen dağıtmaz, sıcak ve soğuk bölgeler oluşabilir.
Yüksek enerji tüketimi nedeniyle faturaları yüksektir.
Su basıncı nedeniyle tüm alanlara aynı seviyede ısı vermez.
Alanları bireysel olarak kontrol etme konforu sağlamaz.
Isı konforu yoktur. Kullanıcıya rahatsızlık verir.
Kurulumu ve bakımı maliyetlidir. 
Dış ünite, kombi, kazan ve ısı pompası  gereksinimi nedeniyle yer kaplar.
Hava sirkülasyonu oluşturarak ortamda bulunan toz, polen ve diğer alerjenleri
havaya karıştırarak solunum yolu hastalıklarına ve alerjilere neden olabilir.
Genellikle büyük ve göze çarpar, alanın estetiğini bozabilir.
Uzun süreli kullanımı, hava kuruluğu ve nem dengesizliği gibi sorunlara yol açarak
cilt ve göz rahatsızlıklarına da sebep olabilir.

KARBON İÇERİKLİ ISITMA FİLMLERİMİZİN AVANTAJLARI

*Görselde sarı/turuncu şekilde renklendirilen alanlar termal kamera
ile ortaya çıkan ısıyı temsil eder, kullanımda bu tür bir ışık oluşmamaktadır


